licitatorio, houver redugao de valor em relagSo ao ultimo valor total estipulado, a 
redugao devera ser aplicada sobre a contrapartida do municipio, desde que respeitada

Pagina 2 de 12

CLAUSULA SEGUNDA- RECURSOS
Para a execugao do objeto deste CONVENIO, os recursos somam o valor total de 
1.243.333,33(um milhao e duzentos e quarenta e tres mil e trezentos e trinta e tres reais 
e trinta e tres centavos), cabendo ao CONCEDENTE destinar o valor de 
1.181.166,66(um milhao e cento e oitenta e urn mil e cento e sessenta e seis reais e 
sessenta e seis centavos) os quais correrao 3 conta da dotagao orgamentaria 
6702.15.451.01.5058.4.4.40.42.01, fonte de Recursos do Tesouro do Estadoj| e ao

[...]

nas condiqdes fixadas no Edital e sens anexos. sendo a licitaQao do tipo "MENOR 
PRECO TOTAL POR ITEM”.
INICIO DA SESSAO: 09:15 do dia 10/05/2022;
CREDENCIAMENTO; Sitio eletronico - BLL COMPRAS. e www.bll.org.br. 
MODALIDADE; PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS. 
VALOR MAXIMO: RS 37 713,60 (trinta e sete mil, setecentos e treze reais e 
sessenta centavos).
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PRECO POR ITEM.
OBJETO: Registro de preqo para a contrataqao de empresa especializada no 
fornecimento de internet atraves de link por meio de Fibra Optica, na velocidade 
minima de 200Mbps, com disponibilidade 24 (vinte e quauo) horas por dia, durante

[...]

3a 0 objeto social sera a explora<;ao das seguintes atividades:
PROMOCAO DE VENDAS, LOCA^AO DE VEICULOS E OUTROS MEIOS DE 
TRANSPORTES, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.

1 - Um veiculo, MMC/PAJERO TR4 FL 2WD, ano modelo 2012/2013, cor branca, renavan 
00504075233 no valor de R$ 42.754,00 (quarenta e dois mil setecentos e cinquenta e quatro 
reais) o qual sera transferido para a Empresa.
2 - Um veiculo, GM/MONTANA CONQUESTE/C. ABERTA, ano modelo 2010/2010, cor 
branca, renavan 00216396948 no valor de R$ 21.803,00 (Vinte e urn mil e oitocentos e tres 
reais) o qual sera transferido para a Empresa.
3 - Um veiculo, NISSAN FRONTIER SV ATCO 4X4 2.4 TB DIESEL MEC. ano modelo 
2014/2014, cor verde, renavan 00553953672 no valor de RS 75.007,00 (Setenta e cinco mil e 
sete reais) o qual sera transferido para a Empresa.
Sendo assim o capital integralizado fica assim instituido em 100% para sua titular.

TITULAR QUOTAS CAPITAL
CAROLINE HANNEMANN 139.564 RS 139.564,00

CAROLINE HANNEMANN, brasileira, solteira, nascida em Rio

[...]

CAROLINE HANNEMANN - EIRELI

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 05/07/2019 
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagao de sua autenticidade nos respectivos portais.

2" O capital social sera de R$ 139.564,00 (cento e trinta e nove mil quinhentos e sessenta e 
quatro reais) divididos em 139.564 (cento e trinta e nove mil quinhentos e sessenta e quatro) 
quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, hora integralizado no presente ato da 
seguinte forma:

http://www.empresafacil.pr.gov.br

9aDeclaro que nao possuo nenhuma outra empresa dessa modalidade registrada.

E por estar assim justo e contratado assina o presente instrumento.